そ
の
他
- 119 -
¥ 11,030
¥ 11,030
¥ 11,030
¥ 11,030

¥ 52,960
¥ 52,960
¥ 67,680
¥ 67,680
¥ 67,680
¥ 67,680
¥ 88,270
¥ 88,270
¥ 88,270
¥ 88,270
1 竺乞；之虫。ど他玄生竺ぶ2Flutes 冒L』
H
Dl • Id ⑱ •゚• L 000霞
型番 刃径 刃長 刃数 シャンク径 全長 ユーザー様価格
(Number) (D) (H) (T) (d) (L) (Price)
JJWH040 4.0 36 2 6 74
JJWH045 4.5 36 2 6 74
JJWH050 5.0 44 2 6 82
JJWH055 5.5 44 2 6 82
JJWH060 6.0 44 2 6 82
JJWH065 6.5 53 2 8 91
JJWH070 7.0 53 2 8 91
JJWH075 7.5 53 2 8 91
JJWH080 8.0 53 2 8 91
JJWH085 8.5 61 2 10 103
JJWH090 9.0 61 2 10 103
JJWH095 9.5 61 2 10 103
JJWH100 10.0 61 2 10 103
JJWH105 10.5 71 2 12 118
JJWH110 11.0 71 2 12 118
JJWH115 11.5 71 2 12 118
JJWH120 12.0 71 2 12 118
JJWH125 12.5 77 2 14 127
JJWH130 13.0 77 2 14 127
JJWH135 13.5 77 2 14 127
JJWH140 14.0 77 2 14 127
JJWH145 14.5 83 2 16 133
JJWH150 15.0 83 2 16 133
JJWH155 15.5 83 2 16 133
JJWH160 16.0 83 2 16 133
JJWH165 16.5 93 2 18 143
JJWH170 17.0 93 2 18 143
JJWH175 17.5 93 2 18 143
JJWH180 18.0 93 2 18 143
JJWH185 18.5 101 2 20 153
JJWH190 19.0 101 2 20 153
JJWH195 19.5 101 2 20 153
JJWH200 20.0 101 2 20 153
そ
の
他
超硬クーラント付きドリル